

[Haberler](#) > [Gündem Haberleri](#) > [Son Dakika Haberi: Rahip Brunson için Mahkeme kararını verdi!](#)

Giriş Tarihi: 12.10.2018 10:44 Son Güncelleme: 13.10.2018 02:09

Son Dakika Haberi: Rahip Brunson için Mahkeme kararını verdi!

DHA | SABAH İNTERNET



ABONE OL

Google News



Rahip Brunson davasının dördüncü duruşması bu sabah başladı. Günün ilk saatlerinde Aliğa'ya getirilen Brunson mahkemede ifade verdi. İzmir 2'nci Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen Rahip Brunson davası resmen görüldü. Savcı Brunson için getirilen Adli kontrol şartının kaldırılmasını istedi. Mahkemenin kararını açıklaması ile bilinmezlik son buldu. Mahkeme'nin aldığı son dakika kararı ile ABD'li papaz Brunson serbest bırakıldı.

22:04: Brunson havalimanında. İzmir'den uçağa binerek ABD'ye hareket edecek.

[Pastör Brunson ABD'ye dönmek üzere İzmir ADB havalimanında](#)

21:43 Brunson ABD'ye gitmek üzere İzmir'deki evinden ayrıldı

21:00 Türkiye ve ABD arasında krize neden olan Papaz Brunson, tahliyesinin ardından evinde bavullarını hazırlarken görüntülendi.

19:00: Denetimli Serbestlik Bürosu ekipleri, Rahip Brunson'un evinden elektronik kelepçe ve elektronik sinyal cihazını alarak ayrıldı.

18:18: ABD'li Rahip Andrew Craig Brunson, tahliye kararının ardından evine getirildi.

16:27: Mahkemenin son dakika kararı ile ABD'li rahip Brunson serbest bırakıldı. (3 yıl 1 ay 15 gün hapis cezası aldı. Yattığı süre göz önünde bulundurularak serbest bırakıldı)

15:31: (Son dakika!) Savcı Adli kontrol şartının kaldırılmasını istedi

14:49: Savcı esas hakkındaki mütalaasını vermeye başladı

14:00 Duruşma yeniden başladı

13:35: Duruşmaya 1 saat ara verildi



DURUŞMADAN İLK BİLGİLER: MİLLİ SPORCU TANIK OLARAK DİNLENDİ

Duruşmada kamu tanığı olarak dinlenen ve iddianamedeki Fowler çifti ile tenis kulübünden tanışan milli sporcu B.Ü. doktor olan Fowler çiftinin yaralı PKK'lılara yardım edip etmediğini bilmediğini, kendileriyle kulüpte menajerlik de yaptığı için tanıştığını, bunun dışındaki bilgilere hakim olmadığını ifade etti.

TANIKLAR YÜZLEŐTİRİLDİ

Rahip Brunson davasında bugüne kadar dinlenen tanıklar karar aşamasında yeniden ve yüzleŐtirme usulü ile dinlendi. İzmir'deki, Manisa'daki ve Balıkesir'deki tanıklar telekonferans yöntemi ile mahkemeye bağlandı ve yüzleŐme formatında ifade vermeleri sağlandı.

BRUNSON'UN TANIĐI DA DİNLENDİ: **ONU KİLİSE'DEN KOVDUĐUMUZ İÇİN...**

PKK'lıların kilisede ağırlandığı iddiasının sahibi olan Serhat isimli taniđı önce İzmir sonra da Manisa kilisesinden huzursuzluk çıkardığı gerekçesiyle kovdukları için kendisinin düşmanlık besleyerek bu ifadeleri verdiğini belirten Brunson'un taniđı, iddiaların gerçeđi yansıtmadığını belirtti.



Gözlerin bugüne çevrildiği kritik davada Rahip Brunson duruşması başladı. Hakkında önemli iddiaların bulunduğu Brunson'un davası resmen başladı.

BRUNSON 4. KEZ HAKİM KARŞISINDA

İzmir'de, terör örgütleri FETÖ ile PKK adına suç işlediği ve casusluk yaptığı iddiasıyla hakkında 35 yıl hapis cezası istenen, tutukluluğu ev hapsine çevrilen ABD'li rahip Andrew Craig Brunson 4. kez hakim karşısına çıktı.

RAHİP BRUNSON ALSANCAK'TAN ALIĞA'YA GETİRİLDİ

Duruşma, İzmir 2. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülüyor.? Brunson, İzmir Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı ekipler tarafından Alsancak'taki evinden saat 05.30 sıralarında yoğun güvenlik önlemi ile alındı. Emniyet güçleri eşliğinde Aliğa Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü'ne götürülen Brunson'ın yargılandığı davanın duruşması bu yerleşkede yapılıyor.

EŞİ VE ABD'Lİ DİPLOMAT DA DAVAYA GELDİ

Brunson'ın eşi Norine Brunson ile ABD'nin Ankara Büyükelçiliği Maslahatgüzarı Jeffrey M. Hovenier, yargı sürecini takip etmek için Aliğa Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü'ne geldi.



BRUNSON DAVASI İÇİN YOĞUN GÜVENLİK ÖNLEMLERİ ALINDI

Brunson, Aliğa Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü'ne saat 06.45 sıralarında getirildi. Kritik dava öncesi, yoğun güvenlik önlemlerinin alınması dikkat çekti. Brunson'ın gelişini de ulusal ve uluslararası çok sayıda basın mensubu takip etti.

GÜNLERDİR HAZIRLIKLAR YAPIYOR

Öte yandan dünyanın gözünün çevrildiği dava öncesi ABD tarafından da üst üste açıklamalar yapılırken, son olarak ABD'nin Ankara Büyükelçiliği Maslahatgüzarı Jeffrey M. Hovenier de Brunson'ı evinde ziyaret etti.

Brunson'ın avukatı İsmail Cem Halavurt da, aldığı izinle Brunson'ın ev hapsindeki dairesine giderek, duruşmadaki talep ve savunmalar için hazırlık yaptı. Duruşmaya, ABD tarafından da bir takım temsilcilerin katılması öngörülürken, özellikle yabancı basın mensuplarının da davaya ilgisi dikkat çekiyor.

RAHİP BRUNSON NEYLE SUÇLANIYOR?

PKK adına faaliyette bulunup casusluk yapmakla suçlanıyor. Hakkındaki itirazlar mahkeme kararını değiştirmede, İzmir'de ev hapsinde tutuluyor. Brunson, ilk kez 2016 yılında İzmir Göç İdaresi'nin yayınladığı yazıyla tartışılmaya başlandı.



20 YILDIR TÜRKİYE'DE

20 yılı aşkın süredir Türkiye'de yaşayan Brunson ve eşinin, misyonerlik yaptığı ve yurt dışından kendilerine kaynak aktarıldığı öne sürüldü. Çiftin milli güvenliği tehdit ettiği gerekçesiyle sınır dışı edilmesi istendi. Eşi serbest bırakılan Brunson, bir gizli tanığın ifadesiyle 9 Aralık 2016'da tutuklandı. Gizli tanık, rahibin FETÖ'nün Ege Bölgesi İmamı firari Bekir Baz'la sık sık görüştüğünü söyledi.

ABD'Lİ ASKERE MESAJ İDDİASI

İddianamede de, farklı ayrıntılara yer verildi. Buna göre rahip, darbe girişimi başarısız olduktan sonra Amerikalı bir askere mesaj gönderip duyduğu üzüntüyü anlattı.

35 YILLA YARGILANIYOR

Brunson, tüm bu suçlamalar nedeniyle 35 yıl hapis istemiyle yargılanmaya başlandı.

BRUNSON ŞUAN EV HAPSİNDE

Amerikalı rahibin 20 ay süren tutukluluğuna, sağlık sorunları gerekçe gösterilerek itiraz edildi. 25 Temmuz'da adli kontrolle ev hapsi kararı çıktı. Avukatı, ev hapsinin kaldırılması için de itirazlarda bulundu. Ancak hepsi reddedildi. Bunun üzerine Anayasa Mahkemesi'ne başvuru yapıldı.

BAŞKAN ERDOĞAN: HUKUKİ SÜRECE MÜDAHALE EDEMEYİZ

Yargı süreci, ABD ile ilişkilerde de en önemli gündem maddeleri arasında yer alıyor. Davaya karşı çıkan ABD Başkanı Donald Trump, açıklamalarında Brunson'ın serbest bırakılmasını istiyor. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ise, hukuki sürecin devam ettiğine vurgu yapıyor.



[Sabah Gazetesi Yazarı Mahmut Övür "Brunson'un serbest bırakılacağını bekliyorum"](#)

İŐLEMLER 5:30'DA BAŐLADI

Brunson, İzmir Emniyet M¼d¼rl¼ę¼'ne baęlı ekipler tarafından Alsancak'taki evinden saat 05.30 sıralarında yoğun g¼venlik ¼nlemi ile alındı. Emniyet g¼çleri eŐlięinde Alięa Ceza İnfaz Kurumları Kamp¼s¼'ne g¼t¼r¼len Brunson'ın yargılandığı davanın duruŐması bu yerleŐkede yapılıyor.

